IMMEDIATA ESECUTIVITA

-4 GEN ?M

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

A
Deliberazione della Giunta Provinciale n. g C{/é del 21 D1C. 2007

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “Basket Valle Caudina” -
Patrocinio e contributo

L'anno dﬁeﬁ;{iésétié ilm giorno \/Qﬁﬂ/\/\,o del mese di M 6(; H ﬂﬁ/@

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale  GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag.. - Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE

4) Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
" 5) Dr. Pietro  GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

g) e _ -

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giandli?’

L) {

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - {"A,

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

' * PREMESSO che con delibera di Qiunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
-« indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.14394 del 7.6.07 inoltrata dal Presidente del “Basket Valle Caudina”, relativa
a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del Torneo nazionale di basket under 16, programmata
peril 16-17.6.07 ad Airola; =

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO
= che alla suddetta manifestazione, a carattere nazionale, si prevedeva la partecipazione di

compagini giovanili under 16 di prestigiosi club professionisti partecipanti al campionato
nazionale di basket tra cui Bologna, Roma, Caserta, Airola;

= che con I’evento ci si proponeva di valorizzare lo sport e di spingere i giovani atleti sanniti ad un
confronto con realtd giovanili di varie citta d’Italia;

* che la manifestazione si propone inoltre di promuovere e pubblicizzare il territorio sannita sul
piano culturale e turistico;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio™;

SI PROPONE di concedere all’ “Basket Vallve Caudina” il patrocinio e contributo economico di 750,00
euro per I’organizzazione della citata manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente
SERVIZI ai
» ( dr.ssa Paty

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della propdéta, o

Li o Il Dirigente del Settore
AN M £ 2 FINANZE E CONTR,ECONOMICQ___
’ (dr. Sergio llo) B
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 14394 del 7.6.07 inoltrata dal Presidente del
“Basket Valle Caudina”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del Torneo
nazionale di basket under 16, programmata per il 16-17.6.07 ad Airola;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro al “Basket Valle Caudina” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) AUTORIZZARE la spesa di euro 750,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007,

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provved1ment1 ‘



Verbale letto, confermato£ sottoscritto

IL SEGRETARIQ'GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi LLA) W ONM
1N NS
N. u’ f} Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a normadell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTQS, 7. 4 gen 2008

iR sk IOGENERALE
(Dott Gianclaudio IA ELLA

" 2008~
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ”3 GE&‘
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

¢’ contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 & GEN, 2008

-y

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 11 IESEGRETARIO GENERALE

ﬂ/ﬂ( F.to Dott. sudio TANNELLA

/i

é,

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo___ 4 4

K. Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

IL SEGRETAR -
L SEGRETARIO GE %ﬂ%i?‘\
Daott. Gianciaudio iA N%;(L .

£ L |

T

Copia per
SETTORE g AV 2 q(an W il

SETTORE (a2t W W TR
SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

e N



BASKET VALLE CAUDINA
POLISPORTIVA E.FALBO

Provincia di Benevento

“SEE oo prot Generale CITTA’ DI AIROLA

Reg Protocollo Entrata
Rrj? ::: 0014394 Data0710612007

CONTRIBUTO MANIFESTAZIC

O ORNEO NAZ.LE UNDER 18
pest.n.d.
Sede: Via Roma, o1 A - Provincia di Beneyento
Moiano (BN) Ufficio Sport PROVIN- _
Part. LV.A. 01382850624 * Piazza Castello VINCIA DI B g VENTO

.,

82100 Benevent
/8 BIU. 007

¢ - 2 i .‘ ” "”' 'g" § ._ ;3 3 a7
Oggetto : Coniributo manifesiazions “i Tor

Si chiede contributo per il I° Tormmeo Nazionale riservato alla categoria under 1 6
per squadre c¢he partecipano al campionate nazionale di Basket .
Torneo che si terra il giorno 168/17 giugno 2007 ad Aircla { BN )

Sguadre pariecipant - Basket Ciita di Airola — Juve Caseria — Stella Azzurra
Roma - Climamia Bologna '

Rendiconto manifestazione

¢ Commissari e giudici di campo per 4 gare o € 280,00
o Tasse federali € 250,00
e Premi per le squadre partecipanti e al msglsor giocatore € 1000,00
o Magliette e gadget per atleti € 500 00
« Pulman per trasporto squadre { Roma - Bo!egna )

aeroporto - albergo — campo € 1590 00
» Vitto e alloggio per 2 giorni per 24 giocatori, 4 allenatori

e 4 dirigenti, delle squadre di Roma e Bologna € 1500,00

Toiale spesa - € 5000,00
XO E Sﬂk{:ﬁ\'%}ru

; \ < Vo™ o |
KQ \95@7) AR R & ?MXU%N?
= (}”O\r‘“\gw (l‘k( b\,@T e

Airola 05/06/2007 ‘\,/ A - Timbro e Firma del le aie ra sentante
N @A s LB
¥ Foa M “1 {:g ‘ .

PROY o1 wa "E Faibe
%A‘h 5 ; l' S

'('“
S
\E A .
wlunas
5
&
e
=
T~
\
<




